תקנת הרבנות הראשית תש"ד

תקנות הרבנות הראשית תש"ד - (1944):

לכבוד

הרבנים הגאונים די בכל אתר ואתר שליט"א, בארצנו הקדושה שלומכון יסגא מאוד.

בהתאם לתפקיד הקדוש שהוטל עלינו, מצאנו לנחוץ, למען תקנות בנות ישראל וילדי ישראל, לאסוף את חברינו הרבנים הגאונים הגדולים,

חברי מועצת הרבנות הראשית לאר"י, וראשי הרבנים של ת"א ויפו, חיפה ופתח תקוה שליט"א, לדון בצורך לתקן תקנות נחוצות.